1=4.. CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N° 316 12015

Súmula: "Solicito ao Executivo junto
à Secretaria de Governo, aos
cuidados da Dra Maria Ruth
Banhoizer, informações referente ao
requerimento 214/2014

REQUEIRO á Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo senhor Jaci Tadeu da Silva,
Prefeito Municipal, para que, por meio da Secretaria de Governo a
Secretaria responsável, Dra Maria Ruth Banhoizer, informações referente
ao requerimento 21412014.

Justificativa

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Gostaria de obter resposta referente ao requerimento 21412014,pois o
mesmo é de suma importância aos moradores do referido local.

Sala das Sessões Benvindo Fy1reraNery, 11 de Fevereiro de 2015

LATMOL   OPES.
"Ver 	Tico - PR"

Câmara 'K4tnicipal de Itapevi

CÂMARf.JAUNMPAL DE TA

OTO CO LO

1 1 FE

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br